
UCHWAŁA NR XXIV/221/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/181/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Kałuszyn na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r., poz. 638), Rada 
Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XX/181/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kałuszyn na 
2021 r.: 

1. § 3 ust. 2 pkt.1 niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: 

Gabinet Weterynaryjny Krystyna Kowalczyk z siedzibą Wągrodno ul. Słoneczna 37, 05-505 Prażmów, 

2. § 8 ust. 6 niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: 

Podmiotem świadczącym usługi w zakresie odławiania i opieki nad zwierzętami bezdomnymi na rzecz 
Gminy Kałuszyn jest Gabinet Weterynaryjny Krystyna Kowalczyk z siedzibą Wągrodno ul. Słoneczna 37, 05-
505 Prażmów posiadającym własne schronisko zlokalizowane pod ww. adresem. 

3. § 14 niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: 

Realizacja zadań, o których mowa w § 8 - § 11 została powierzona Gabinetowi Weterynaryjnemu Krystyna 
Kowalczyk Wągrodno ul. Słoneczna 37, 05-505 Prażmów 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: F0E48B65-3209-4DAD-9BE7-6BC6BEF842F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


